

E Auto ApS
Ærøvej 12, Apperup, 3140 Ålsgårde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 36 29 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2017..

Lars Egelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

E Auto ApS
Ærøvej 12
Apperup
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 33 36 29 94
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
6. regnskabsår

Direktion

Lars Ankær Egelund Britbo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At deltage som komplementar i Autohuset Egelund P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6.250
Bruttoresultat	-5.000	-6.250
Skat af årets resultat	0	-5.159
Årets resultat	-5.000	-11.409
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-11.409
Disponeret i alt	-5.000	-11.409

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.591	124.591
	Andre tilgodehavender	1.966	1.966
	Tilgodehavender i alt	121.557	126.557
	Omsætningsaktiver i alt	121.557	126.557
	Aktiver i alt	121.557	126.557
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	26.557	31.557
	Egenkapital i alt	106.557	111.557
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
	Gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
	Passiver i alt	121.557	126.557

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.557	42.966
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000	-11.409
	26.557	31.557
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet hæfter som komplementar i Autohuset egelund P/S. Aktiverne i dette partnerselskab udgør pr. 31. december 2016 ca. 1.647 t.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør pr. 31. december 2016 ca. 1.988 t.kr.		